2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2024

	№
	684

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 08.04.2022 № 449 «Об утверждении плана мероприятий администрации Верхнекамского муниципального округа по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-30 «О противодействии коррупции в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 29.09.2021 № 498 «Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2021-2024 годы», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 08.04.2022 № 449 «Об утверждении плана мероприятий администрации Верхнекамского муниципального округа по противодействию коррупции» (с изм. от 02.08.2023 № 992, от 12.12.2023 № 1711) (далее - постановление) следующее изменение:
1.2. Утвердить План мероприятий администрации Верхнекамского муниципального округа по противодействию коррупции, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Верхнекамского муниципального округа Осколкову И.С.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа                                Е.Ю. Аммосова